
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO" 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Largo A. Gramsci, 3/4 – 47921 RIMINI (RN)     
Telefono: 0541.78.23.75 Fax: 0541.78.47.96 

Codice MIUR: RNIC817007 - C.F. 91142610400 

C.FATT.PA: UFLU42 - C.iPA: icics_0 

PEC: rnic817007@pec.istruzione.it   E-MAIL: rnic817007@istruzione.it 

SITO: www.centrostorico.gov.it 

 

 

 

Scuola sec. di 1° gr. "Panzini" 

P.za Gramsci 3/4 

47921 Rimini 

Tel. 0541 782375 fax 784796 

Scuola primaria "E. De Amicis" 

Via Crispi 101 

47923 Rimini 

Tel. e fax 0541 55183 

Scuola primaria "L. Ferrari" 

Via Gambalunga 106 

47921 Rimini 

Tel. 0541 22611 fax 24535 

Scuola primaria "Griffa" 

Via M. Griffa 18 

47921 Rimini 

Tel. e fax 0541 390694 

Scuola primaria "Toti" 

Via Covignano 13 

47923 Rimini 

Tel. 0541 784144 

 

0005 Avviso d'asta.doc 

 

Prot.n. vedi segnatura                                                                                                                           Rimini, vedi segnatura 

 

 

All’Albo dell’Istituto Comprensivo Statale 

“Centro Storico”  

di Rimini 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PUBBLICA IL SEGUENTE 

 

 

AVVISO D’ASTA 
 

 

 

 

 
 

Ai sensi dell’art.  34 comma 1 DM 129 del 28/08/2018 si rende noto che il  giorno 07 del mese di dicembre 2024 alle 

ore 10:00 avanti al Dirigente Scolastico Chiara Giovannini, presso la sede centrale dell’Istituto Comprensivo Statale 

“Centro Storico” si procederà alla  gara informale per la determinazione del migliore offerente all’assegnazione dei beni 

indicati negli allegati elenchi, non più utilizzati dalla scuola perché obsoleti o resi inservibili all’uso (ove si tratti di PC, 

essi sono privi di hard disk) 

 

Chiunque intenda partecipare dovrà depositare presso la segreteria della Scuola l’offerta di acquisto, in busta chiusa al  

prezzo non inferiore a quello di stima, entro le ore 10:00 del giorno 06 del mese di dicembre 2024. 

 

L’offerta deve indicare il prezzo offerto, che non può essere inferiore al presunto valore di realizzo, l’eventuale 

qualifica, rivestita nell’ambito dell’Istituto Comprensivo Statale “Centro Storico” dal richiedente. 

 

L’asta sarà aggiudicata all’offerta maggiore rispetto al valore totale del presunto valore di realizzo di € 200,00 , il lotto 

sarà trattabile solo come blocco unico. 

 

In caso di più offerte dello stesso valore verrà dato corso alla gara informale partendo dal presunto valore di realizzo con 

aumenti di volta in volta di € 1,00. 

 

La scrittura di vendita dovrà essere sottoscritta entro 3 giorni non festivi successivi all’assegnazione. 

 

Il saldo del prezzo dovrà essere versato entro gg. 10 dall’assegnazione e comunque prima del ritiro del bene, con le 

modalità indicate dalla scuola esclusivamente con pagamento attraverso il sistema PagoPa. 

 

 

Si precisa che, in mancanza di eventuali richieste, si procederà allo smaltimento dei suddetti beni, nel rispetto delle 

vigenti normative in materia di tutela ambientale  e di smaltimenti dei rifiuti come previsto all’art 34 comma 3 DM 129 

del 28/08/2018 . 

 

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0014747 - 20/11/2024 - V

I.10 - U
R

N
IC

817007 - A
1E

9F
21 - A

LB
O

 O
N

LIN
E

 - 0000339 - 20/11/2024 - B
ILA

N
C

IO
 E

 P
A

T
R

IM
. - U

http://www.centrostorico.gov.it/


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO" 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Largo A. Gramsci, 3/4 – 47921 RIMINI (RN)     
Telefono: 0541.78.23.75 Fax: 0541.78.47.96 

Codice MIUR: RNIC817007 - C.F. 91142610400 

C.FATT.PA: UFLU42 - C.iPA: icics_0 

PEC: rnic817007@pec.istruzione.it   E-MAIL: rnic817007@istruzione.it 

SITO: www.centrostorico.gov.it 

 

 

 

Scuola sec. di 1° gr. "Panzini" 

P.za Gramsci 3/4 

47921 Rimini 

Tel. 0541 782375 fax 784796 

Scuola primaria "E. De Amicis" 

Via Crispi 101 

47923 Rimini 

Tel. e fax 0541 55183 

Scuola primaria "L. Ferrari" 

Via Gambalunga 106 

47921 Rimini 

Tel. 0541 22611 fax 24535 

Scuola primaria "Griffa" 

Via M. Griffa 18 

47921 Rimini 

Tel. e fax 0541 390694 

Scuola primaria "Toti" 

Via Covignano 13 

47923 Rimini 

Tel. 0541 784144 

 

 

Allegati: 

Elenco dei beni cat. I e III -  “Mobili e Arredi” - “Materiale scientifico e didattico” 

 

 

 

n. 

ordine categoria n.  Inventario denominazione/descrizione valore aggiornato €  

presunto 

valore di 

realizzo €  

stato del bene 

1 3 23 MONITOR LCD 0,00 10,00 non funzionante 

2 3 25 TAGLIERINA LP 36 EXPORT 44,67 20,00 non funzionante 

3 3 27 STAMPANTE SAMSUNG 0,00 50,00 non funzionante 

4 3 29 STAMPANTE XEROX 0,00 50,00 non funzionante 

5 3 78 LETTORE DVD AMSTRAL 0,00 30,00 non funzionante 

6 3 136 TV PHILIPS LCD 32PFLD LCD 215.22 100,00 non funzionante 

7 3 243 VIDEOREGISTRATRORE PHILIPS VR 332 104,93 50,00 non funzionante 

8 3 249  LAVAGNA LUMINOSA 115,84 50,00 non funzionante 

9 3 250 LAVAGNA LUMINOSA 115,84 50,00 non funzionante 

10 1 252 RILEVATORE PRESENZE  729,60 50,00 non funzionante 

11 3 256 APPARATO FIREWALL 267,64 50,00 non funzionante 

12 3 257 VIDEOPROIETTORE MOD XL2 MITSUBISHI 0,00 50,00 non funzionante 

13 3 261 PERSONAL COMPUTER 0,00 20,00 non funzionante 

14 1 262 RILEVATORE PRESENZE  310,06 50,00 non funzionante 

15 3 263 NOTEBOOK TOSHIBA 0,00 50,00 non funzionante 

16 3 264 STAMPANTE MINOLTA 0,00 50,00 non funzionante 

17 3 267 NOTEBOOK TOSHIBA 0,00 50,00 non funzionante 

18 3 268 NOTEBOOK  HP 0,00 50,00 non funzionante 

19 3 269 NOTEBOOK  HP 0,00 50,00 non funzionante 

20 3 270 NOTEBOOK HP  0,00 50,00 non funzionante 

21 3 272 NOTEBOOK HP  0,00 50,00 non funzionante 

22 3 275 PERSONAL COMPUTER 0,00 50,00 non funzionante 

23 3 279 NOTEBOOK PRESARIO 0,00 50,00 non funzionante 

24 3 301 PC  PROCESSORE INTEL 0,00 50,00 non funzionante 

25 3 363 TABLET SAMSUNG 0,00 50,00 non funzionante 

26 3 366 TABLET SAMSUNG 0,00 50,00 non funzionante 

27 3 376 PC HP 0,00 50,00 non funzionante 

28 3 394 VIDEOPROIETTORE EPSON 0,00 50,00 non funzionante 

29 3 415 NOTEBOOK ACER 0,00 50,00 non funzionante 

30 3 501 NOTEBOOK HP  0,00 50,00 non funzionante 

31 3 518 PC INTELL L3 0,00 50,00 non funzionante 

32 3 520 PC INTELL L3 0,00 50,00 non funzionante 

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0014747 - 20/11/2024 - V

I.10 - U
R

N
IC

817007 - A
1E

9F
21 - A

LB
O

 O
N

LIN
E

 - 0000339 - 20/11/2024 - B
ILA

N
C

IO
 E

 P
A

T
R

IM
. - U

http://www.centrostorico.gov.it/


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO" 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Largo A. Gramsci, 3/4 – 47921 RIMINI (RN)     
Telefono: 0541.78.23.75 Fax: 0541.78.47.96 

Codice MIUR: RNIC817007 - C.F. 91142610400 

C.FATT.PA: UFLU42 - C.iPA: icics_0 

PEC: rnic817007@pec.istruzione.it   E-MAIL: rnic817007@istruzione.it 

SITO: www.centrostorico.gov.it 

 

 

 

Scuola sec. di 1° gr. "Panzini" 

P.za Gramsci 3/4 

47921 Rimini 

Tel. 0541 782375 fax 784796 

Scuola primaria "E. De Amicis" 

Via Crispi 101 

47923 Rimini 

Tel. e fax 0541 55183 

Scuola primaria "L. Ferrari" 

Via Gambalunga 106 

47921 Rimini 

Tel. 0541 22611 fax 24535 

Scuola primaria "Griffa" 

Via M. Griffa 18 

47921 Rimini 

Tel. e fax 0541 390694 

Scuola primaria "Toti" 

Via Covignano 13 

47923 Rimini 

Tel. 0541 784144 

 

33 1 570 TABLET RILEVAZONE PRESENZE 256.20 50,00 non funzionante 

34 3 595 PC DESKTOP HO PROCESSORE INTECORE I5 0,00 50,00 non funzionante 

35 3 596 PC DESKTOP HO PROCESSORE INTECORE I5 0,00 50,00 non funzionante 

36 3 603 VIDEOPROIETTORE NEC 

0,00 

10,00  

37 3 621 LIFEBOOK FUJTSUP70212.1" 

0,00 

50,00 non funzionante 

38 3 623 LIFEBOOK FUJTSUP70212.1" 

0,00 

50,00 non funzionante 

39 3 624 LIFEBOOK FUJTSUP70212.1" 0,00 50,00 non funzionante 

40 3 630 LIFEBOOK FUJTSUP70212.1" 0,00 50,00 non funzionante 

41 3 645 NOTEBOOK LENOVO THINKBOOK 15 IML - WINDOWS  124.46 50,00 non funzionante 

42 3 663   NOTEBOOK LENOVO 124,46 50,00 non funzionante 

43 3 672 

 

PC MINITOWER  

 

117.75 50,00 non funzionante 

    2.526.67 2.040,00  
 

BENI RITENUTI NON PIU' UTILIZZABILI  AL 31/12/2013                     

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Chiara Giovannini 
              Firmato digitalmente 

 

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0014747 - 20/11/2024 - V

I.10 - U
R

N
IC

817007 - A
1E

9F
21 - A

LB
O

 O
N

LIN
E

 - 0000339 - 20/11/2024 - B
ILA

N
C

IO
 E

 P
A

T
R

IM
. - U

http://www.centrostorico.gov.it/

		2024-11-20T09:19:55+0100
	CHIARA GIOVANNINI




